Abdullah el-Kummî, *el-Makâlât ve'l-fırağ* (nşr. M. Cevâd Meşkûr), Tahran 1963, s. 20; Nevbahtî, *Fırağ-ı Ş-Ş'a*, s. 19; Eş'arî, *Makâlât* (Ritter), s. 86-87, 92, 93, 103; Küleynî, *el-Uşûl mine'l-Kâfi* (nşr. Ali Ekber el-Gaffârî), Beyrut 1401, II, 18-24, 125; İbn Bâbeveyh, *Kitâbü'l-Hişâl* (nşr. Hasan el-Harsân), Necef 1391/1971, s. 402; a.mlf., *Emâli*, Necef 1389/1970, s. 122; Nüreddin el-Halebî, *İnsânü'l-uyûn*, Kahire 1382/1962, s. 296-297; E. Kohlberg, "Barâ'a in Shi'î Doctrine", *Jerusalem Studies in Arabic and Islam*, VII, Jerusalem 1986, s. 139-175; a.mlf., "Barâ'a", *Elr.*, III, 738-739; J. Calmard, "Tabarru'", *El²* (İng.), X, 20-22; Ali Refîî, "Tevellî ve Teberri", *DMT*, V, 157-158; Pervîz Selmânî, "Teberri", *Dânişnâme-i Cihân-ı İslâm*, Tahran 1380/2002, VI, 376-379; İsmâil Bağîstânî, "Tevellî", a.e., Tahran 1383/2004, VIII, 603-605.

MUSTAFA ÖZ

TEBERRU

(التبرع)

Karşılıksız kazandırma işlemlerinin ortak adı.

Sözlükte "bir şeyi içinden gelerek ve karşılık beklemeden vermek" anlamındaki **teberru'** kelimesi fıkıhta kişinin yükümlü olmadığı bir şeyi karşılıksız vermesini ifade eder. Teberru edene **müteberri'** denir.